COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 003/2013-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE, PARA O
ANO LETIVO DE 2014.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando o
disposto do Edital nº 002/2013-CPS-COREME, de 18 de novembro de 2013 e,
considerando ainda, que não houve recursos contra o indeferimento de inscrições;

TORNA PÚBLICO:

A listagem de final de inscrições deferidas para a seleção de candidatos para

o Programa de Residência Médica (doravante, Programa) da Unioeste –
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, conforme publicação realizada pelo
Edital nº 002/2013-CPS- COREME, de 18 de novembro de 2013.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2013.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo